

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5R@5R.dk

MAJ af 01.02.2001 ApS
Niels Storgårds Vej 27
6731 Tjæreborg

Årsrapport 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 14 / 11 2017

Dirigent


Michael Josefsen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	5
Regnskab 1/7 2016 - 30/6 2017		
Anvendt regnskabspraksis	side	6
Resultatopgørelse	side	9
Balance	side	10
Noter	side	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MAJ af 01.02.2001 ApS
Niels Storgårds Vej 27
6731 Tjæreborg

Generelle oplysninger

CVR nr.

25 91 49 37

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

16

Regnskabsperiode

1/7 2016 - 30/6 2017

Klient nr.

1 2247

Direktion

Michael Josefsen

Revision

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at eje og administrere kapitalinteresser, investering i fast ejendom samt foretage investeringer og hertil naturlig knyttet aktivitet.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 339.854. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttoresultat		95.213	-39.067
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	205.543	144.912
Finansieringsindtægter		108.394	28.582
Finansieringsomkostninger		-31.610	-53.793
Resultat før skat		<u>377.540</u>	<u>80.634</u>
Skat af årets resultat	2	-37.686	13.577
Årets resultat		<u>339.854</u>	<u>94.211</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		103.400	101.200
Nettoposkrivning efter indre værdis metode		306.110	0
Overført til næste år		-69.656	-6.989
		<u>339.854</u>	<u>94.211</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 17</u>	<u>30/6 16</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver:			
Ejendom		1.982.267	1.982.267
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.098.328	899.785
Værdipapirer		287.411	114.344
Anlægsaktiver i alt		<u>3.368.006</u>	<u>2.996.396</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende:			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		207.000	202.113
Tilgodehavende selskabsskat, tilknyttede virksomheder		109.890	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	73.898
Likvide beholdninger		1.281.377	1.346.504
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.598.267</u>	<u>1.622.515</u>
Aktiver i alt		<u>4.966.273</u>	<u>4.618.911</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 17</u>	<u>30/6 16</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		306.110	0
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		3.031.055	3.100.711
Egenkapital i alt	3	<u>3.565.565</u>	<u>3.326.911</u>
Langfristet gæld			
Prioritetsgæld	4	<u>1.224.000</u>	<u>1.224.000</u>
Langfristet gæld i alt		<u>1.224.000</u>	<u>1.224.000</u>
Kortfristet gæld			
Selskabsskat		77.780	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.928	0
Anden gæld		68.000	68.000
Kortfristet gæld i alt		<u>176.708</u>	<u>68.000</u>
Gæld i alt		<u>1.400.708</u>	<u>1.292.000</u>
Passiver i alt		<u>4.966.273</u>	<u>4.618.911</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	592.218	592.218
Årets tilgang	200.000	0
Årets afgang til anskaffelsessum	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>792.218</u>	<u>592.218</u>
Op-/nedskrivninger primo	307.567	162.655
Årets op-/nedskrivninger	-47.494	0
Nedskrivning vedr. årets afgang	0	0
Årets resultat	253.037	144.912
Udloddet udbytte	-207.000	0
Op-/nedskrivninger ultimo	<u>306.110</u>	<u>307.567</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.098.328</u>	<u>899.785</u>

Datterselskab består af nom. kr. 86.250 anparter i John Josefsen ApS, ejerandel 69%.

Resultat af datterselskab

Andel af årets resultat	<u>253.037</u>	<u>144.912</u>
-------------------------	----------------	----------------

2 Selskabsskat

Skat af årets resultat:		
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	37.686	-13.577
Regulering skat tidligere år	0	0
Selskabsskat i alt	<u>37.686</u>	<u>-13.577</u>

	<u>Sel- skabs- kapi- tal</u>	<u>Reserve for netto- opskriv- ning</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	t.kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
3 Egenkapital					
Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:					
Egenkapital, primo	125	0	101.200	3.100.711	3.326.911
Betalt udbytte	0	0	-101.200	0	-101.200
Årets resultat	0	306.110	103.400	-69.656	339.854
Egenkapital, ultimo	<u>125</u>	<u>306.110</u>	<u>103.400</u>	<u>3.031.055</u>	<u>3.565.565</u>

4 Langfristet gæld

Af den langfristede gæld forfalder t.kr. 1.224 efter mere end 5 års forløb efter statutidspunktet.

5 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret realkreditpantebrev nom. t.kr. 1.224 i ejendommen med regnskabsmæssig værdi t.kr. 1.982.